
OSTRZEŻENIE! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat. Do użytku pod 

bezpośrednim nadzorem osób dorosłych z uwagi na małe elementy i możliwość 

zadławienia oraz brak umiejętności dziecka do obsługi zabawki. Należy usunąć 

opakowanie przed podaniem zabawki dziecku. Opakowanie należy zachować, gdyż 

zawiera ważne informacje. Kolory i specyfikacja zawartości mogą się różnić od 

podanych na opakowaniu. Usuwanie wyeksploatowanych urządzeń elektrycznych i 

elektronicznych. Symbol na produkcie lub jego opakowaniu oznacza, że produkt nie 

powinien być zaliczany do odpadów domowych. Należy go przekazać do 

odpowiedniego punktu, który zajmuje się zbieraniem i recyklingiem urządzeń 

elektrycznych i elektronicznych. Prawidłowe usunięcie produktu zapobiegnie 

potencjalnym negatywnym konsekwencjom dla środowiska naturalnego i zdrowia 

ludzkiego, których przyczyną mogłoby być niewłaściwe usuwanie produktu. 

Recykling materiałów pomaga w zachowaniu surowców naturalnych. Aby uzyskać 

szczegółowe informacje o recyklingu tego produktu, należy skontaktować się z 

władzami lokalnymi, firmą świadczącą usługi oczyszczania lub sklepem, w którym 

produkt został kupiony. Sposób montażu i wymiany baterii/akumulatorów: Należy 

używać jedynie baterii takiego typu jak to zostało pokazane na opakowaniu. Baterie 

należy wkładać z zachowaniem prawidłowej biegunowości zgodnie z oznaczeniami 

na zabawce/opakowaniu. Niewłaściwy montaż może spowodować zniszczenie 

zabawki lub spowodować wyciek elektrolitu a nawet pożar czy wybuch baterii. Nie 

należy mieszać różnych typów baterii a także nowych ze starymi. Wyczerpane 

baterie należy wyjąć z zabawki. Baterie należy wyjąć również w sytuacji kiedy 

zabawka przez dłuższy czas pozostaje nieużywana. W przeciwnym razie baterie 

mogą się wylać i spowodować uszkodzenie zabawki. Nie wolno wrzucać baterii do 

ognia. Stwarza to niebezpieczeństwo wybuchu. Nie należy otwierać baterii. Wymianę 

baterii powinna wykonać osoba dorosła. Nie wolno zwierać zacisków zasilania. 

Wymagany montaż przez osobę dorosłą. Uwaga: Niezachowanie powyższych 

środków ostrożności może narazić użytkownika na niebezpieczeństwa związane z 

korzystaniem z wyrobu, którego modelem w skali jest zabawka. Zabawka musi być 

przechowywana w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej wieku określonego przez 

producenta. 


